Datum Coloniae nostro sub sigillo praesentibus appenso anno 
domini millesimo quadringentesimo septuagesimo sexto, indictione 
nona, die vero Jovis decima quinta mensis Martii, pontificatus 
sanctissimi in Christo patris et domini nostri domini Sixti divina 
providentia papae IV anno quinto. 

Quibus quidem litteris sic nobis praesentatis et per nos receptis 
atque post requisitionem per dictum dominum Johannem Varnhorst 
ad illarum executionem juxta earundem formam et tenorem per 
nos procedendum a nobis factam omnibus et singulis utriusque 
sexus hominibus sua ad ea quolibet interesse putantibus ad certos 
diem, horam et locum competentes et ad interveniendum ad prae-
missa, si sua interesset, nec non ad docendum et nobis fidem 
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legitimam faciendum de suo interesse talis modi illudque pro-
sequendum nee non ad audiendam narrationem dietarum litterarum 
ipsius domini episcopi eormn nobis legitime verificari et desuper 
informationem saltem summariam auf alias sufficientem per nos 
recipi et insuper si ea acederent, de quibus in ipsis litteris fit 
mentio, bona in illis expressa dieta auctoritate per nos mortificari 
et a temporalitate et a mundalitate eximi eaque libertati et 
immunitati ecclesiasticae adscribi nec non capellam, de qua in eis, 
in perpetuum beneficium eeelesiastieum creari et erigi, dotationem, 
collationem et appropriationem similiter in eisdem litteris contentas 
sub modis et formis ad ipsam eapellain praesentandi ac de et cum 
eadem habendi et disponendi adscripta, tune reductis et coram nobis 
ut praefatur, exhibitis eadem auctoritate confirmandi ejusque fir-
mitatis robur adjiciendi nec non defeetus quoscunque, si qui inter-
venerint, supplendi ac alia faciendi et exequendi, quae in dictis litteris 
ipsius domini episcopi eontinentur, vel ad dieendi et allegandi 
causam rationabilem, cur haec fieri non deberent, per certas nostras 
litteras desuper emissas et juxta illarmn exigentiam de ambonibus 
s. Johannis et s. Gertrudis dicti oppidi Assindensis ecclesiarum 
parochialium publice et solemniter executas legitime coram nobis 
citatis subsequenter et in citatione hujusmodi seu illius prorogatione 
per nos ex causis occupationis propriae ad diem infrascriptam factae 
termino praelibatus Dominus Joannes Varnhorst principalis coram 
nobis in loco citationis praefixo comparuit atque reproductas per 
eum prirnitus citationis nostrae litteras cum exceptionum illius 
rescriptione atque litteris originalibus ipsius domini episcopi ora-
toris cum potestate *praedicta supradictis contumaciaque omnium 
singulorum eitatorum praefatorum non tarnen comparentium neque 
citatorio praefato et hujusmocli illins termino satisfaeere eurantium 
per eum accusata et ipsis eo petente